Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 135»

имени академика Б.В.Литвинова»

П Р И К А З

«$» апреля 2022 г. №^г/од
«Об организации и проведении образовательного события

для учащихся 8х классов»

В соответствии с календарным планом работы в рамках РИП на 2022

1. Провести 21.04.2022 года образовательное событие для учащихся 8х
классов «Профессии будущего».

2. Утвердить программу образовательного события (Приложение 1).

3. Назначить ответственным за проведение образовательного события
Орлову Т. Н., заместителя директора по учебной работе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Д иректор_____________________ p /h u ti _______ И.В.Миловидова

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приложение 1
Программа образовательного события

для учащихся 8х классов «Профессии будущего»

Дата проведения: 21.04. 2022 года
Место проведения: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №135» имени
академика Б. В. Литвинова» г.Снежинска

21.04.2022
8:30-9:00 Погружение в тему события
9 :05 -9 :2 0 Выбор партнёров по деятельности (деление

на группы)
9:25-12:30 Знакомство с Атласом профессий. Выбор

профессии. Создание профессиограммы.
Модераторы:.
Бородина К. И.
Урвачева А. А.

12:30-13:30 Обед
13:30-14:00 Защита проектов. Эксперты:

Урвачев М. П.
Орлова Т. Н.
Шукшина JI. А.
Симонова Г. С.
Каретина А. Е.

14:00-14:30 Подведение итогов. Рефлексия